[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2017 г.
	п.Тугач
	                                 №  5

	О внесении изменения в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 07.02.2017 № 4 «Об изменении целевого назначения»

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории  Тугачинского сельсовета, в соответствии с  п. 1 ч. 1. ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тугачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменение в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 07.02.2017 № 4 «Об изменении целевого назначения:

1.1.пункт 1 постановления читать в новой редакции: «1. В связи с изменением функционального использования (без проведения реконструкции) здания с кадастровым номером 24:33:4201001:392 изменить назначение: «нежилое здание» на «жилое».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                                 Т.Н. Петрова